



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 067 907
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRITANNIA INVEST AS
Forretningsadresse: Møllegaten 9
3110 TØNSBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Gundersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		0	0
Annn driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivninger	1	0	0
Annen driftskostnad	4	6 621	5 908
Sum kostnader		6 621	5 908
Driftsresultat		-6 621	-5 908
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	55 758	83 648
Annen finansinntekt	7	0	0
Sum finansinntekter		55 758	83 648
Annen rentekostnad		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		55 758	83 648
Ordinært resultat før skattekostnad		49 137	77 740
Skattekostnad	5	11 040	17 980
Endring utsatt skatt	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 097	59 760
Årsresultat		38 097	59 760
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	0
Avsatt annen egenkapital		38 097	38 097
Sum overføringer og disponeringer		38 097	38 097



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy	1,2	20 812	20 812
Sum varige driftsmidler		20 812	20 812
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	2,7	0	0
Langsiktige fordringer	2,4,8	908 054	3 928 017
Sum finansielle anleggsmidler		908 054	3 928 017
Sum anleggsmidler		928 866	3 948 829
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	7	0	0
Sum fordringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	6	51 694	573
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 694	573
Sum omløpsmidler		51 694	573
SUM EIENDELER		980 560	3 949 402
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overkurs		90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		190 000	190 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	779 520	3 741 423
Sum opptjent egenkapital		779 520	3 741 423
Sum egenkapital		969 520	3 931 423
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	11 040	17 979
Utbytte		0	0
Sum kortsiktig gjeld		11 040	17 979
Sum gjeld		11 040	17 979
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		980 560	3 949 402
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 289028

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 067 907
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRITANNIA INVEST AS
Forretningsadresse: Tryms vei 8
3128 NØTTERØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Gundersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.05.2022



Organisasjonsnr: 989 067 907
BRITANNIA INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivninger	1	0	0
Annen driftskostnad	4	6 621	5 908
Sum kostnader		6 621	5 908
Driftsresultat		-6 621	-5 908
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	55 758	83 648
Annen finansinntekt	7	0	0
Sum finansinntekter		55 758	83 648
Annen rentekostnad		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		55 758	83 648
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad		49 137	77 740
Skattekostnad	5	11 040	17 980
Endring utsatt skatt	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		38 097	59 760
Årsresultat		38 097	59 760
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		0	0
Avsatt annen egenkapital		38 097	38 097
Sum overføringer og disponeringer		38 097	38 097



Organisasjonsnr: 989 067 907
BRITANNIA INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy	1,2	20 812	20 812
Sum varige driftsmidler		20 812	20 812

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	2,7	0	0
Langsiktige fordringer	2,4,8	908 054	3 928 017
Sum finansielle anleggsmidler		908 054	3 928 017

Sum anleggsmidler		928 866	3 948 829
--------------------------	--	----------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer	7	0	0
Sum fordringer		0	0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	6	51 694	573
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		51 694	573

Sum omløpsmidler		51 694	573
-------------------------	--	---------------	------------

SUM EIENDELER		980 560	3 949 402
----------------------	--	----------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	3	100 000	100 000
Overkurs		90 000	90 000
Sum innskutt egenkapital		190 000	190 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	8	779 520	3 741 423
Sum opptjent egenkapital		779 520	3 741 423



Sum egenkapital		969 520	3 931 423
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	5	11 040	17 979
Utbytte		0	0
Sum kortsiktig gjeld		11 040	17 979
Sum gjeld		11 040	17 979
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		980 560	3 949 402
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Organisasjonsnr: 989 067 907
BRITANNIA INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende. Skatt Selskapet ar betalbar skatt i 2021. Endring i utsatt skatt beregnes på grunnlag av endringer i permanente og midlertidige forskjeller ved årets slutt. Tjenestepensjon Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Endring av regnskapsprinsipp Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Note
ller ved årets slutt,

Note
4

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
4

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



0.00

0.00

Mer om årsverk og lønn

Ikke betalt lønn til ledende personer. Daglig leder og eneaksjonær Kjell Gundersen har lån i selskapet på kr. 908.054. Lånet forrentes. Selskapet har tilstrekkelig egenkapital. Lånet gjøres opp mot utbytte.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

Note

1,2

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	20812.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	20812.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		30
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		0

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler
0

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp
0

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse
0

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

2, 4, 8

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt
908054.00

Mer om fordringer

Langsiktig fordring aksjonær og daglig leder. Forrentes. Nedbetales med tilleggsutbytte. I 2021 kr. 3.000.000

Note

2, 7

Virkelig verdi og resultatført verdiendr. i perioden, finansielle instrumenter

<u>Eiendel</u>	<u>Virk. verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
Investering i aksjer og andeler	0.00	0.00

<u>Sum</u>	<u>Virk. Verdi</u>	<u>Verdiendring</u>
------------	--------------------	---------------------



0.00 0.00

Mer om finansielle instrumenter

Beskrivelse av finansielle derivater

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

4,8

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Opplysninger om:

Medlemmer av:

<u>Samlet lån</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	908054.00	
<u>Rentesats</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	1.50%	
<u>Hovedvilkår</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	Betales mot utbytte	
<u>Tilbakebetalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	3000000.00	
<u>Avskrevne beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	
<u>Frafalte beløp</u>	<u>Styret</u>	<u>Andre organ</u>
	0.00	

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Lån til eneaksjonær og styrets leder Kjell Gundersen. Lånet forrentes. Låner nedbetales mot tilleggsutbytte. I 2021 kr. 3.000.000.



**BRITANNIA INVEST AS
ÅRSBERETNING FOR 2021**

(Org.nr.: 989 067 907)

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets formål er investeringer i finansielle instrumenter og eiendom.
Selskapet har sitt kontor på Nøtterøy.

Utvikling og resultat

I 2021 som i 2020, 2019, 2018, 2017, 2016, 2015 og i 2014 har selskapet kun finansielle inntekter.

Styret og daglig leder er derfor tilfredse med årsoverskuddet på kr. 38.097,-.

Mht. investeringer, endringer i total- og egenkapitalen vises til årsregnskap og noter.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

Ytre miljø

Selskapet driver ingen aktivitet som påvirker det ytre miljø. De tiltak som sikrer dette blir løpende fulgt opp.

Likestilling

Bedriften ingen ansatte. Styret består av en mann og tre kvinner.

Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling.

Resultatdisponering

Årets resultat viser et overskudd på kr. 38.097,-. Styret foreslår at overskuddet disponeres slik:

Overført til annen egenkapital kr. 38.097,-.

Nøtterøy, 24.04. 2022.

Kjell Gundersen
Styrets leder/daglig leder
Sign

Trine Foss
Styremedlem
Sign

Silje Rønne
Styremedlem
Sign

Birgitta Nasheba Gundersen
Styremedlem- Sign



BRITANNIA INVEST AS

Årsregnskap
2021

BRITANNIA INVEST AS

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

	Noter	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekter		0	0
Annen driftsinntekt		0	0
SUM DRIFTSINNEKTER		0	0
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		0	0
Lønnskostnad	4	0	0
Avskrivning varige driftsmidler	1	0	0
Annen driftskostnad	4	6 621	5 908
SUM DRIFTSKOSTNADER		6 621	5 908
DRIFTSRESULTAT		- 6 621	-5 908
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Renteinntekt	4	55 758	83 648
Annen finansinntekt	7	0	0
Rentekostnad		0	0
RESULTAT AV FINANSPOSTER		55 758	83 648
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		49 137	77 740
Betalbar skatt	5	11 040	17 980
Endring utsatt skatt	5	0	0
SKATTEKOSTNAD PÅ ORDINÆRT RESULTAT		11 040	17 980
ÅRSRESULTAT		38 097	59 760
OVERFØRINGER			
Avsatt annen egenkapital		38 097	59 760
Avsatt utbytte		0	0
SUM OVERFØRINGER		38 097	59 760

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

	Noter	2021	2020
BALANSE			
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	1,2	20 812	20 812
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	2,7	0	0
Andre langsiktige fordringer	2,4,8	908 054	3 928 017
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		928 866	3 928 017
SUM ANLEGGSMIDLER		928 866	3 948 829
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre fordringer	7	0	0
SUM FORDRINGER		0	0
BANKINNSKUDD OG KONTANTER	6	51 694	573
SUM OMLØPSMIDLER		51 694	573
SUM EIENDELER		980 560	3 949 402

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

	Noter	2021	2020
BALANSE			
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	3	100 000	100 000
Overkurs		90 000	90 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		190 000	190 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	779 520	3 741 423
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		779 520	3 741 423
SUM EGENKAPITAL		969 520	3 931 423
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	5	0	0
KORTSIKTIG GJELD			
Betalbar skatt	5	11 040	17 979
Avsatt utbytte		0	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		11 040	17 979
SUM GJELD		11 040	17 979
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		980 560	3 949 402

I styret for BRITANNIA INVEST AS

Kjell Gundersen
Styrets leder
Sign

Trine Foss
Styremedlem
Sign

Silje Rønne
Styremedlem
Sign

Birgitta Nasheba Gundersen
Styremedlem SIGN

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

NOTER TIL REGNSKAPET 2021 BRITANNIA INVEST AS

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av tjenester er skjedd på leveringstidspunktet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler er vurdert til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende.

Skatt

Selskapet har betalbar skatt i 2021. Endring i utsatt skatt beregnes på grunnlag av endringer i permanente og midlertidige forskjeller ved årets slutt.

Tjenestepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Endring av regnskapsprinsipp

Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

Note 1. Varige driftsmidler

	Kontor- utstyr	Kunst	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	20 812	20 812
Tilgang i året	0	0	0
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	0	20 812	20 812
Akk. avskrivninger 31.12.	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	0	20 812	20 812
Årets avskrivninger	0	0	0

I 2017 aktivert kjøp av kunst kr. 20.812 som ikke er avskrivbart.

Note 2. Fordringer og gjeld/pantstillelser og garantier.

Fordringer og gjeld:

	2021	
Fordringer med forfall senere enn ett år	908 054	
Langsiktig gjeld med forfall etter 5 år	0	

Pantstillelser og lignende:

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stillet som sikkerhet	Balanseført Verdi pant
Kredittinstitusjon	0	Aksjer	0
		Driftsløsøre	0
		Langsiktige fordringer	0
Sum	0	Sum	0

Det er ikke stilt garantier.

Note 3. Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.21 består av 1 000 aksjer a kr. 100.

De største aksjonærene i selskapet, inkludert aksjonærer som har verv som styremedlemmer og daglig leder, består av:

Aksjonær	Antall aksjer	Eierandel	Verv
Kjell Gundersen	1 000	100 %	Daglig leder, styrets leder
Totalt	1 000	100 %	

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

Note 4. Lønnskostnader, antall årsverk, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Antall årsverk: 0.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	0	0
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	0	0
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Daglig leder, styrets leder og eneaksjonær Kjell Gundersen har lån i selskapet Kr. 908 054. Lånet forrentes. Selskapet har tilstrekkelig egenkapital. Lånet gjøres opp mot utbytte.

Revisor:

Selskapet har fravalgt revisjon fra 2011.

Note 5. Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	11 040
Endring utsatt skatt	0
Netto skattekostnad	11 040

Utsatt skatt:

	31.12.21	31.12.20	Endring
Netto grunnlag	0	0	0
Utsatt skatt, 22%	0	0	0

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Note 6. Bundne midler.

Av innestående i bank er kr. 0 bundne skattetrekkmidler.

Organisasjonsnummer: 989 067 907



BRITANNIA INVEST AS

Note 7. Aksjer

Alle aksjer solgt i 2019 til kostpris. Ingen aksjer pr. 31/12-2021.

Note 8. Annen egenkapital

Det er i 2021 utbetalt tilleggsutbytte kr. 3.000.000.

Organisasjonsnummer: 989 067 907



GENERALFORSAMLINGS PROTOKOLL

FOR

**BRITANNIA INVEST AS
(Org.nr.: 989 067 907)**

Ordinær generalforsamling 2022 for Britannia Invest AS ble avholdt den 11.05.2022 på selskapets kontor.

Lovlig innkalling etter aksjelovens § 5-5 var foretatt, hvor årsoppgjøret var vedlagt.

I innkallelsen var satt opp følgende saker til behandling:

1. Fastsettelse av resultatregnskap og balanse.
2. Anvendelse av årsoverskudd/dekning av årsunderskudd i henhold til den fastsatte balanse.

Styrets formann, Kjell Gundersen, åpnet generalforsamlingen, og ble også valgt til møteleder samt til å underskrive protokollen sammen med eneaksjonær Kjell Gundersen.

På generalforsamlingen møtte følgende aksjonærer:

Kjell Gundersen: 1.000 aksjer

Således var samtlige aksjer representert.

Deretter gikk man over til behandling av sakslisten:

1. Resultatregnskapet, balansen, noter til regnskapet og årsberetning ble gjennomgått.
Deretter ble resultatregnskapet og balansen fastsatt enstemmig, for selskapet.
2. Styrets forslag til anvendelse av årets overskudd ble godkjent.

Generalforsamlingen ble deretter hevet.

Nøtterøy, den 11.05. 2022.

Kjell Gundersen
Styrts leder/aksjonær
Sign